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Republika e Kosov6s

Republika Kosova

Republic of Kosovo

Nd baz€ td nenit 18,

dhe nenit 50, dhe 50

02-///f0J ^38{ Komuna e Vitis6

Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

pika 1 dhe 3, dhe nenit 19, pika 2 td Ligjit mbi Sh6rbimin Civil tE Kosov6s, si

.1 germa b tE Statutit td Komun€s s€ Vitis6, Kryetari i Komunes shpall:

KONKURS PUBLIK
DREJTORIA EARSIMIT

Nje(1) Sekretar Shkolle AR//680 SH.F "Dtlshmordt e 5 prillit" - Smird

Detyrat Kryesore

L. Harton planet e punes nd pajtim me mbikqyrsin per zbatimin e detyrave t€
percaktuara nd baze t€ objektivave te shkoll€s dhe jep rekomandime lidhur me
realizimin e objektiva t€ shkoll€s.

2. Mban evideca te kerkesave dhe ankesave qe i drejtohen shkollds, si dhe ben
dosjen dhe arkivimin e tyre,

3. Mban dhe p€rditson dosjet e personelit te shkoll€s me te dhdna dhe dokumente
relevante dhe kujdeset q€ t€ gjitha ato t€ jene n€ pajtim me procedurat ligjore

4. Pregadit dokumentet qe i l€shon shkolla,t€ njejta i ruan dhe arkivon, p€rfshire
edhe dokumentacionin pedagogjik te shkolles

5. Jep udhzime per formimin, pundn dhe funksionimin e organeve qeveris€se dhe
profesionale te shkoll€s dhe merr pjes n€ grupet punuese nd fushen
profesionale specifike ku kerkohet nje gje e tille

6. Bdnd hulumtime dhe analiza te informatave nd temat e caktuara nga mbikqyrsi
dhe identifikon opsionet per shqyrtim

7. Komunikon mbrenda institucionit dhe jasht tij p€r shkembim t€ informatave
dhe zhvillimin e pun€s n€ fushat e interesit t€ pdrbashkdt

8. Kryen edhe detyra tjera ne perputhje me ligjet dhe rregulloret te cilat mund td
kerkohen nd mdnyer te arsyeshme kohd pas kohe nga mbikqyrsi.

Shkathtdsit€ e kdrkuara

1.Diplom Universitare n€ Juridik ose Administratd Publik me 240 kredi
2.Pdrvoja e punds 2 vite profesionale.
3.Njohuri t€ programeve Eord,exel,poeer point dhe acces.

4.Certifikaten qd nuk 6shtd nen hetime dhe td mos jetd i ddnuar.
5.Koeficienti 6.3 gjashtd pike tre.

Aplikacionet merren dhe dorzohen

Nga dita e publikimit td shpalljes

nd Arkivin komunal ne'_.\1tti.nr ,1.Afati pdr aplikim 6shtd '15 ditd


